MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 335 – Junho/2021
Portaria 01/2021 (PPGF-CCN)

08 de junho de 2021

08/06/2021 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1941163

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1941163 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 1 / 2021 - CPPGF/CCN (11.00.24.14)

Nº do Protocolo: 23111.023936/2021-02

Teresina-PI, 08 de Junho de 2021

PORTARIA Nº 01/2021

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Física no uso de suas atribuições legais, e,
considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 1586/19;

RESOLVE AD REFERENDUM:

Nomear a comissão de seleção abaixo para o edital 01/2021 do PPGF - mestrado:

Presidente: CLEANIO DA LUZ LIMA - UFPI

Membro: GUSTAVO OLIVEIRA DE MEIRA GUSMAO - UESPI

Membro: FRANCISCO ERONI PAZ DOS SANTOS - UFPI

Suplente: ACRISIO LINS DE AGUIAR - UFPI

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina, 08 de Junho de 2021.

Prof. Dr. Bartolomeu Cruz Viana Neto

Sub-Coordenador em exercício do Programa de Pós-Graduação em Física

(Assinado digitalmente em 08/06/2021 15:30 )
BARTOLOMEU CRUZ VIANA NETO

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO
Matrícula: 1570906

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 9075fa0536

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf